

## Årsberetning gymnastik

Som sidste år ved denne tid er vi igen i gymnastik udvalget i fuld gang med at sammen sætte det nye program for den kommende sæson og eftersøgningen efter de sidste trænere og hjælpetrænere er i fuld gang. Der mangler stadig at blive udfyldt et par pladser rundt omkring.

Vores opvisning gik over al forventning og vi havde alle hold på gulvet inkl sjov og motion +60 og hallen var fuld af børn, unge og ældre som alle var mødt op for at se på de mange forskellige holds optrædner. Opvisningen blev på nærmeste sædvanlig vis afsluttet med TeamGYM pigerne fra viborg som vi igen i år havde fornøjelsen af at have på besøg. De havde sågar selv en masse publikummer med til opvisningen hvilket var mega godt.

I den forgangne sæson er vi endnu engang blevet flere medlemmer som alle ønsker at røre og bevæge sig til forskellige rytmer og være end del af en sjov og god aktivitet. Og særligt i kraft af det nye tiltag med sjov og motion +60 som i den afsluttede sæson havde intet mindre end +80 deltagere og der er ønsker om at holdet skal op på +100 medlemmer i den kommende sæson så det bliver spændende at følge.

Ligeledes lykkedes det at bibeholde Bold&Spring holdet i en endnu mere struktureret form, idet der i denne sæson var endnu mere fokus på at holde gymnastik, fodbold og håndbold på hver sin individuelle træningsaften. Intentionen er som sidste år, at få så mange børnehaver børn i hallerne, men dog er vi også vidne om at nogle foretrækker håndbold fremfor gymnastik og derfor har de deltagende børn svinget mellem 40-50 pr gang.

Vores trænere er også blevet yngre og særligt for MGP træner trio'en var der tale om de helt unge piger som blev støttet af deres forældre til at være på som trænere for holdet hvilket også er gået over al forventning, så dette ser vi også frem til gentager sig i den kommende sæson.

Så som i de andre udvalg og på LG&IF's vegne vil jeg afslutte beretningen med at takke alle vores dygtige trænere og hjælpetrænere for deres kæmpe arbejdsindsats og hårde slid, vi ser frem til den kommende sæson. Og også en tak til mine udvalgskollegaer for igen at have været en del af teamet bag gymnastik.